
Kőröshegy Község Önkormányzat Képviselő-testületének
 19/2014. (XII.17.) önkormányzati rendelete

a képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról 

Kőröshegy  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 143. § (4) bekezdése f) pontjában kapott
felhatalmazás  alapján  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a./  pontjában  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya

1.§  A  rendelet  hatálya  kiterjed  Kőröshegy  Község  Önkormányzatának  önkormányzati
képviselőire. 

2. A képviselők tiszteletdíja

2.§ (1) A képviselőt megbízatásától tiszteletdíj illeti meg.

(2) A képviselő-testület tagjának tiszteletdíja havonta: 30.000,-Ft. 

(3) A tiszteletdíjat havonta utólag kell kifizetni. A kifizetésről a jegyző gondoskodik.

3.§  (1)  Ha  a  képviselő  megbízatásával  összefüggő  kötelezettségeit  önhibájából  (a  (2)
bekezdésben  meghatározottak  alapján)  megszegi,  tiszteletdíját  a  kötelezettségszegés
időtartamára 50 %-al csökkentett összegben kell megállapítani.  

(2) Önhibájából nem tesz eleget megbízatásából fakadó kötelezettségének az a képviselő, aki 
a.) három egymást követő testületi, illetve bizottsági ülésen nem vesz részt,
b.) tisztségével összefüggő és ebből eredő kötelezettségének két hónapon túl nem tesz

eleget.

(3)  A  tiszteletdíj  megvonására  a  jelenléti  ívek  összesítése  alapján  a  polgármester  tesz
javaslatot a képviselő-testületnek.

4.§ A képviselő  tiszteletdíjáról,  vagy annak meghatározott  részéről  a  képviselő-testülethez
intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat.

5.§ E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

Kőröshegy, 2014. december 17. 

Marczali Tamás   dr. Friss Attila
polgármester jegyző 

1



Záradék: A  rendelet  2014.  december  17.  napján  15  napra  kifüggesztésre  került  a  Közös
Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján.

 
Dr. Friss Attila

jegyző

2


